-СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	от 02 ноября 2023г.   № 74-7-16

	О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района от 22.12.2017г. № 41-6-8
«О некоторых вопросах организации деятельности
по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района от 22.12.2017г. №41-6-8 «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции»:

1.1. Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                                              Е.В. Самсоненко
Глава Лебяженского сельсовета

Курского района                                                                                     В.Ю. Тимонов

Утвержден

Решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета

Курского района Курской области

от 02.11.2023г.  № 74-7-16
Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов

муниципального образования «Лебяженский сельсовет»

Курского района Курской области

Председатель комиссии:

Смицкая Лилия Дмитриевна – заместитель Главы Администрации Лебяженского сельсовета по общим вопросам;

Секретарь комиссии:

Черпаченко Елена Михайловна – начальник отдела по делопроизводству и работе с населением;
Члены комиссии:

Козлитина Екатерина Владимировна – начальник отдела бухгалтерского учета и распоряжения имуществом;;

Болдырева Любовь Евгеньевна – директор МКУ «ОДА-ЛС», депутат Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района;
Самсоненко Елена Викторовна – депутат Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района»;
                                                           - представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию).